PREFEWURA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 23/1o/2025 - oeza3zo1

já? O Estado do Ceará 0
Governo Municipal de Araripe V

¡\F!¡\iQIFHE
Gabinete do Prefeito az........""""““°“`«za

PORTARIA N9184/2025, 02 de maiO de 2025.

Dispoe soam; A None/icAo no
cooRoENAuoR Técnico DE coNTRo|.E
INTERNO Do ÓRGÃO DE AssEssoRAMENTo
DIRE1To no PREFEIW os ARARIPE/ce E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
f legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o Sr. Cicero Pereira da Silva Morais, ,
, Servidor Público efetivo, ,

portador do CPF nfl , RG ng ,
residente e domiciliado à ,

, , , CEP , para exercer a função
de COORDENADOR TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO do Município de

Araripe.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 02 de maio de 2925.

ââáífš /M/W
Prefeito Municipal

A presente portaria 6 republicada en conformidade con a Lei Geral de Proteção
de Dados, permnecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n' 33/2025.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem; 549g